МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Кубанский государственный университет»

 в г. Славянске-на-Кубани

Факультет  экономики, истории и права

Кафедра социально-экономических дисциплин

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

30.08.17
№ 1

заседания кафедры

Председатель - А.С. Демченко

Секретарь – Т.В. Кривенко

Присутствовали: А.С.  Демченко – канд. ист. наук, доцент, зав. кафедрой; Носачёва К.С. – преп.; Л.Л. Колесник – канд. ист. наук, доцент; А.В. Махова  - канд. экон. наук, доцент; Е.Н. Муляр – преп.; И.В. Пегжин – преп.; А.Л. Устименко – канд. филос. наук, доцент; Л.П. Федоренко – канд. социол. наук, доцент; В.Е. Федорин – канд. ист. наук, доцент; Е.А. Чайка – канд. ист. наук, доцент; Т.Л. Южакова канд. ист. наук, канд. юрид. наук, доцент

Отсутствовали: О.В. Комарчук - ст. преп. (б/лист); С.И. Махненко - канд. экон. наук, доцент (очередной отпуск); А.Я. Махненко - канд. экон. наук, доцент, декан факультета (очередной отпуск)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

6. Утверждение тематики курсовых  работ бакалавра для студентов 3 курса группы Д-15-ЭП очной формы обучения по направлению 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями – Экономика, Право) в 2017-2018 учебном году

6. СЛУШАЛИ:

Утверждение тематики курсовых  работ бакалавра для студентов 3 курса группы Д-15-ЭП очной формы обучения по направлению 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями – Экономика, Право) в 2017-2018 учебном году

ПОСТАНОВИЛИ:

6.1. Утвердить темы курсовых  работ бакалавра для студентов 3 курса группы Д-15-ЭП очной формы обучения по направлению 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями – Экономика, Право) в 2017-2018 учебном году и закрепить за ними руководителей следующим образом:

№

п/п
	ФИО студента
	Тема курсовой работы
	Ф.И.О.

руководителя
	Ф.И.О.

нормоконтролер

	1
	Бакулина

Дарья

Сергеевна

	Динамика показателей уровня жизни населения в России в 2000-2017 гг.
	к.э.н., доцент Махова А.В.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	2
	Бичурина

Наталья Вячеславовна

	Методика расчета дохода, прибыли и рентабельности в современных экономических теориях
	к.э.н., доцент Федорин В.Е.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	3
	Донченко

Лиана

Сергеевна

	Анализ качества продовольственных товаров
	к.э.н., доцент Махова А.В.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	4
	Капустянская Надежда Николаевна

	Экономическая безопасность Российской Федерации
	к.э.н., доцент Махненко С.И.
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.

	5
	Курячая

Алина

Романовна

	Проблемы формирования государственного бюджета Российской Федерации на этапе модернизации
	к.э.н., доцент Махова А.В.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

	6
	Малько

 Борис

Олегович

	Антимонопольная политика в России на современном этапе
	к.э.н., доцент Махненко С.И.
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.

	7
	Пономаренко Дмитрий

 Юрьевич

	Показатель производительность труда в статистике предприятия
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	8
	Рукавишникова Кристина

Юрьевна

	Основные направления развития современного менеджмента в России
	к.э.н., доцент Махова А.В.
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.

	9
	Сокольникова Вероника Вадимовна

	Институциональные элементы в развитии системы электронного денежного обращения в Российской Федерации
	к.э.н., доцент Федоренко Л.П.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	10
	Томилова Анастасия Юрьевна

	Динамика показателей развития отрасли образования в России в 2000-2017 гг.
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махова А.В.

	11
	Щаблыка

Артур Александрович

	Бизнес-планирование в предпринимательстве
	к.э.н., доцент Махненко А.Я.
	к.э.н., доцент Махненко С.И.

Председатель

А.С. Демченко

Декан

А.В. Махненко